( J . 1 9 8 A . — C h a m p a g n e , V I , n ° 5 6 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego O. (Otho) Meranie dux, cornes Burgundie 

palatinus, et ego Béatrix uxor ejus, notum facimus 

universis, tam presentibus quam futuris, taies con

ventiones esse inter nos, ex una parte, et nobilem 

virum Theobaldum Campianie et Brye comitem 

palatinum, ex altéra, super maritagio faciendo 

inter Othonem filium nostrum et Blancham filiam 

ipsius Theobaldi comitis Campanie. — Videlicet, 

quod nos donavimus et concessimus Othoni filio 

nostro, quando duxerit in uxorem Blancham filiam 

Theobaldi comitis Campanie, totum comitatum 

Burgundie, intègre, in domaniis, in feodis, in do-

miniis, salvo quod nos possimus dare filie nostre 

trecentas libratas terre, in terra plana, et unani 

fortem domum que non sit nimium fortis. — Illa 

die qua celebrabuntur sponsalia inter dictum Otho-
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nem filium nostrum et dictam Blancham filiam 

dicti Theobaldi comitis Campanie, idem Otho filins 

noster sasietur plenarie de terra superius nominata. 

— Matrimonium vero débet celebrari quando Otho 

filius noster habebit quatuordecim annos comple-

tos. Theobaldus vero cornes Campanie debel ad-

ducere Blancham filiam suam apud Borbonam et 

eam tradere nobis, ut ibidem sponsalia celebrentur. 

— Theobaldus cornes Campanie donat filie sue 

Blanche quingentas libratas terre in terra plana et 

tria milia marcarum argenti. — Nos vero jura-

vimus quod nos juvabimus dictum Theobaldum 

comitem Campanie contra omnes homines, preter-

quam contra dominos nostros quos habebamus die 

qua présentes littere - confecte fuerunt. Similiter 

Theobaldus cornes Campanie juravit quod ipse ju -

vabit nos contra omnes homines, preterquam contra 

dominos suos quos habebat die confectionis pre-

sentium litterarum. — Cum nos veniemus in auxi-

lium Theobaldi comitis, nos et gentes nostre eri-

mus in expensis nostris. Quando vero Theobaldus 

cornes veniet in auxilium nostrum seu terre nostre , 

cornes et gentes sue erunt in expensis suis, salvo 

quod cornes Campanie capiet forragium in terra 

nostra pro se et suis gentibus. — Nos faciemus 

jurare omnes burgenses comitatus Burgundie quod 

ipsi custodient corpus Theobaldi comitis Campa

nie , et honorem ipsius, et gentes ipsius, et quod 

ipsi burgenses servient Theobaldo comiti contra 

omnes homines, preterquam contra nos. — Nos re-

quiremus a militibus comitatus Burgundie quod ipsi